Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ

Киселевского сельского поселения

Красносулинского района

Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 113
23.10.2014 г.

                            с.Киселево

 «Об утверждении перечня должностных лиц,   уполномоченных  составлять протоколы
об административных  правонарушениях»
          На основании Областного закона от 25.10.2002 № 273-ЗС «Об административных правонарушениях» и внесенных в него изменений Областными законами от 18.11.2011 № 35-ЗС, от 26.07.2012 № 913-ЗС, от 30.07.2013 № 1164-ЗС, от 03.03.2014 № 108-ЗС, от 31.07.2014 № 218-ЗС, от 03.09.2014 № 228-ЗС, руководствуясь статьей 30 Устава муниципального образования «Киселевское сельское поселение», -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Утвердить перечень должностных лиц, уполномоченных составлять  протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Областным законом от 25.10.2002   № 273-ЗС «Об административных правонарушениях», согласно приложению.

         2. Считать утратившим силу Постановление  от 22.04.2014 № 51 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять  протоколы об административных правонарушениях».

        3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования (опубликования).
         4. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Киселевского сельского поселения                                   О.И. Каралкин
Приложение к постановлению
Администрации  Киселевского

сельского поселения

от 23.10.2014 № 113
ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц Киселевского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Областным законом от 25.10.2002 № 273-ЗС «Об административных правонарушениях».
1. Специалист,  курирующий вопросы земельных и имущественных отношений - за нарушения, предусмотренные статьями 3.2, 6.3, 6.4.
2.Специалист  1 категории, курирующий вопросы по правовой, кадровой, архивной работе, вопросам пожарной безопасности, ГО и ЧС – за нарушения, предусмотренные статьями 2.2, 2.3, 2.5, 2.6, 2.7, 2.9, 2.10, 4.5,  8.2, частью 2 статьи 9.1, 9.3.
3.Специалист 1 категории курирующий вопросы благоустройства и ЖКХ - за нарушения, предусмотренные статьями - 2.4,  4.1, 4.4, 5.1, 5.2, 7.1, 7.2, 7.3( в части нарушения установленных нормативными правовыми актами органов местного самоуправления правил организации пассажирских перевозок автомобильным транспортом), 8.1 – 8.3, 8.8.